ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова)

ПРИКАЗ

«14» ноября 2023 г.                                                                                                    №   41/14-11

О зачислении в число студентов

    На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами приема в

ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп

             ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Зачислить с 15 ноября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы по

программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 23 (о-з) /дн):

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Шестопалова Лариса Алексеевна 214

2.  Мушнина Оксана Александровна 208

3.  Козелло Оксана Станиславовна 205

3.   Зачислить с 15 ноября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы на

места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(конкурсная группа: ГМУ – 23 (о-з) /дн):

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Рубцов Алексей Вячеславович 229

2.  Медведева Анастасия Юрьевна 188

4. Зачислить с 15 ноября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы по

программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.11.2023 09:58:03
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю – 23 (о-з) /дн):

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Елагина Виктория Олеговна 272

2.  Анисимов Илья Сергеевич 222

3.  Кононова Ирина Евгеньевна 212

4.  Щукин Виктор Олегович 200

5.  Лут Михаил Сергеевич 168

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова

	ПРИКАЗ
	«14» ноября 2023 г.                                                                                                    №   41/14-11
	О зачислении в число студентов